<sup>32</sup> התפיסה שעורכי התלמוד שינו את הנוסח לפי מגמות שונות מקובלת בין חוקרים מתחומים שונים. סקירה של שינויים שהטילו תנאים ואמוראים בחומר שהגיע אליהם מובאת אצל צבי-אריה שטיינפלד, מודה במקצת: מחקר בסוגיות המשפט התלמודי, רמת גן: אוניברסיטת בר-אילן, תשל"ט 1979, עמ' 24-29. על עריכת הברייתות בבבלי באופן כללי ראו שמא-יהודה פרידמן, "הברייתות בתלמוד הבבלי ויחסן למקבילותיהן שבתוספתא", בתוך: דניאל בויארין ואחרים (עורכים), עטרה לחיים: מחקרים בספרות התלמודית והרבנית לכבוד פרופסור חיים זלמן דימיטרובסקי, ירושלים: מאגנס, תש"ס, עמ' 163-201, ובעיקר עמ' 197: